
令和３年４月８日 

第３学年保護者の皆さま 

東京都立桜町高等学校 

校長  高橋 仁 

 

第３学年保護者会のご案内 

 

陽春の候となりましたが、保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。 

さて、下記の要領で保護者会を実施いたします。コロナ禍の折でもありご心配のこととは存じます

が、日頃の学校での様子や近づきつつある進路への話題もさせていただきますので、ご都合がお付き

であればご出席いただきますようお願い申し上げます。 

お時間のない中ではございますがご都合を伺いたく、以下の保護者会出欠票に出席あるいは欠席を

ご記入のうえ、４月１４日（水）までにご提出いただけますようよろしくお願いいたします。会場は

換気や人数配分を配慮し、ご出席の方が多数の場合は向かいの物理室、生物室なども分散利用しつつ

実施する予定です。 

 

記 

 

１．日 時  令和３年４月１６日（金） １６時００分より 

 

２．場 所  全体会    本校 ３階 多目的室（場合により、物理室・生物室） 

        

３．内 容  全体会 

          ア 生徒状況 

          イ 進路関係 

          ウ その他 

 

＊ 当日は上履きをご持参ください。      問合せ  ３学年主任  佐々木 立也 

＊ お車でのご来校はご遠慮ください。     連絡先  ０３－３７００－４３３０ 

 

 
キ リ ト リ 

 

 

 

 

 

保護者会出欠票 

令和３年 ４月  日 

 

（カッコ内のいずれかに○を付けてください。） 

 

   第３学年保護者会に （ 出席 ・ 欠席 ）します。 

 

３年  組  番 生徒氏名           

                           保護者氏名           印 


